

Hourplanner ApS

Langelandsvej 43, st., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 17 90 32

Årsrapport

20. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

Per Jørgen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 20. december 2017 - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Hourplanner ApS Langelandsvej 43, st. 2000 Frederiksberg |
| | CVR-nr.: 39 17 90 32 |
| | Stiftet: 20. december 2017 |
| | Hjemsted: Frederiksberg |
| | Regnskabsår: 20. december 2017 - 31. december 2018 |
| Direktion | Per Jørgen Jørgensen Rolf Veinø Sørensen |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med computerprogrammering og systemudvikling, og hermed forbundet virksomhed. Herunder omfattes både applikationsudvikling og konsulent arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 11 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 20/12 2017 - 31/12 2018 |
|---|----------------------------|
| Bruttofortjeneste | 14.122 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 |
| Driftsresultat | 14.122 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -33 |
| Resultat før skat | 14.089 |
| 2 Skat af årets resultat | -3.080 |
| Årets resultat | 11.009 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Overføres til overført resultat | 11.009 |
| Disponeret i alt | 11.009 |

Balance

| Aktiver | |
|---|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2018</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | <u>93.750</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>93.750</u> |
| Likvide beholdninger | <u>54.094</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>147.844</u> |
| Aktiver i alt | <u>147.844</u> |

Balance

| <u>Note</u> | | <u>31/12 2018</u> |
|-------------|---|-----------------------|
| | Passiver | |
| | Egenkapital | |
| 3 | Virksomhedskapital | 50.000 |
| 4 | Overført resultat | 11.009 |
| | Egenkapital i alt | <u>61.009</u> |
| | Gældsforpligtelser | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 16.813 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 35.625 |
| | Gæld til associerede virksomheder | 25.313 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 3.080 |
| | Anden gæld | 6.004 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>86.835</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>86.835</u> |
| | Passiver i alt | <u>147.844</u> |
| 5 | Eventualposter | |

Noter

| | 20/12 2017 - 31/12 2018 |
|--|----------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> |
| 2. Skat af årets resultat | |
| Skat af årets resultat | <u>3.080</u> |
| | <u>3.080</u> |
| 3. Virksomhedskapital | |
| Virksomhedskapital 20. december 2017 | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> |
| 4. Overført resultat | |
| Overført resultat 20. december 2017 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>11.009</u> |
| | <u>11.009</u> |

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Jørgen Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 32 31 83 47 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.